
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1384 / 2012 Area A5 - Urbanistica, Ambiente, Commercio, Sostenibilità,  

Mobilità

OGGETTO: EROGAZIONE  CONTRIBUTO  ALL¿ASSOCIAZIONE  INVENETO 
¿  CULTURA  E PROMOZIONE  PER  LA  MANIFESTAZIONE ¿CAPRA  & 
CAVOLI ¿ ¿ EDIZIONE 2012. IMPEGNO SPESA.

IL   D I R I G E N T E
Richiamata  la  deliberazione  di  G.C.  n°  229  del  19  settembre  2012  con  la  quale 

l’Amministrazione ha concesso all’Associazione INVENETO – cultura e promozione con sede 
legale a Bassano del Grappa in Via Volpato n. 50, organizzatrice della Manifestazione “Capra & 
Cavoli”, mostra mercato del prodotto di origine naturale, rappresentata dal Presidente, Sig. Paolo 
Perini, residente a Bassano del Grappa, casella postale 244, un contributo pari ad € 2.500,00= a 
copertura  parziale  delle  spese  da  sostenere  per  l’organizzazione  e  l’allestimento  della 
manifestazione, prenotando allo scopo impegno di spesa di pari importo sulla scheda n° 265300 
(“Contributi per attività economiche”) del bilancio del corrente esercizio,  al T.1.F.11.S.7.I.5 del 
bilancio c.e., impegno n. 103811;

Dato atto che per il suddetto contributo è già stata assunta la prenotazione n. 103811 con la 
sopra citata deliberazione;

Visto  il  regolamento  comunale  per  la  concessione  dei  contributi,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n° 286 del 6 dicembre 1990, in particolare il Capo V;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 22 del 10.05.2012 di approvazione del bilancio di previ
sione esercizio finanziario 2012, della relazione previsionale programmatica, del bilancio plurien
nale 2012/2014 e del programma triennale dei LL.PP. 2012/2014;

Vista la deliberazione della G.C.  n. 1 dell’ 11.01.2012  di assegnazione provvisoria del 
P.E.G.  ai dirigenti per l’esercizio finanziario 2012;

Visti l’art.  6, comma 11, della Legge 127/1997 e la circolare del Ministero dell’Interno 
n. FL25/1997 del 01.10.1997;

tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A

1. di impegnare la somma di  € 2.500,00= a favore dell’Associazione INVENETO – cultura e 
promozione, con sede legale a Bassano del Grappa in Via Volpato n. 50, organizzatrice della 
Manifestazione “Capra & Cavoli”, mostra mercato del prodotto di origine naturale - edizione 
2012, con quietanza del Sig. Paolo Perini, residente in Bassano del Grappa, Casella Postale 
244, imputandola al capitolo di spesa n. 265300 “Contributi per attività economiche” di cui 
al T.1.F.11.S.7.I.5 del bilancio c.e., impegno n. 103811;

2. di dare atto che la liquidazione del medesimo, ai sensi del Regolamento comunale per la 
concessione  di  contributi,  approvato  con  delibera  C.C.  n°  286  del  6.12.1990,  avverrà  a 



seguito  di  presentazione,  da  parte  dell’Associazione  beneficiaria,  di  un  consuntivo  e  di 
relazione illustrativa della propria attività.

 

.

.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni  al  parere di regolarità  contabile:   manca la dichiarazione che attesti la coerenza del  
provvedimento con i saldi del patto di stabilità interno 2012.

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 103811/ex

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

